Bu kelimenin
çoğulu ise “ahlak”tır.1 İslâm filozofları “hulk” veya “huluk”un çoğulu olan
ahlak kavramını “nefiste yerleşik olan yatkınlıklar” veya “insan nefsinden,
düşünüp taşınmaya gerek kalmaksızın birtakım fiillerin doğmasını

1Bkz. İbn Manzur, Lisânu’l-Arab, Beyrut, Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1993/1413, c. 1,“h-l-k”

maddesi, s. 363; Râgıb el-İsfahânî, el-Müfredât, thk. Muhammed Halil Aytânî, Lübnan,
Dâru’l-Ma’rife, 1426/2005, “h-l-k” madd., s. 163-164; Ahmed İbn Fârisi, Mu’cemu makâyisi’l-
Luğa, thk. Abdusselam Muhammed Harun, Kahire, 1972, c. 3, “h-l-k”, s. 214.